
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 6,971,771 6,938,274 33,497

국          2,445,831 2,459,164 △13,333

균            125,000 125,000 0

기              2,135 0 2,135

분             19,000 19,000 0

도          1,015,362 1,011,152 4,210

시          3,364,443 3,323,958 40,485

살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,771,367 6,737,870 33,497

국          2,445,831 2,459,164 △13,333

균            125,000 125,000 0

기              2,135 0 2,135

분             19,000 19,000 0

도          1,015,362 1,011,152 4,210

시          3,164,039 3,123,554 40,485

친환경농업 확대 보급 3,686,991 3,660,994 25,997

국          1,400,491 1,413,824 △13,333

균            100,000 100,000 0

기              2,135 0 2,135

도            725,721 721,511 4,210

시          1,458,644 1,425,659 32,985

유기질 비료 공급 지원 584,350 546,000 38,350

국            327,236 327,236 0

도             49,141 42,074 7,067

시            207,973 176,690 31,283

402 민간자본이전 584,350 546,000 38,350

국            327,236 327,236 0

도             49,141 42,074 7,067

시            207,973 176,690 31,283

02 민간대행사업비 584,350 546,000 38,350

  ◎유기질 비료 공급 지원               584,350            546,000           38,350  584,350,000원

국            327,236 327,236 0

도             49,141 42,074 7,067

시            207,973 176,690 31,283

조건불리지역직접지불 32,403 51,450 △19,047

국             22,683 36,016 △13,333

도              4,860 7,717 △2,857

시              4,860 7,717 △2,857

307 민간이전 30,448 49,495 △19,047

국             21,314 34,647 △13,333

도              4,567 7,424 △2,857

시              4,567 7,424 △2,857

02 민간경상보조 30,448 49,495 △19,047

  ◎조건불리지역 직불제 시범사업                30,448             49,495         △19,047  30,448,000원

국             21,314 34,647 △13,333

도              4,567 7,424 △2,857

시              4,567 7,424 △2,857

농촌현장인턴 운영지원 126,792 122,233 4,559

국            101,433 101,433 0
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부서: 친환경농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             25,359 20,800 4,559

101 인건비 126,792 122,233 4,559

국            101,433 101,433 0

시             25,359 20,800 4,559

10 기간제근로자등보수 126,792 122,233 4,559

  ◎농촌현장인턴 운영지원               126,792            122,233            4,559  126,792,000원

국            101,433 101,433 0

시             25,359 20,800 4,559

쌀소득보전 직불사업 2,135 0 2,135

기              2,135 0 2,135

207 연구개발비 2,135 0 2,135

기              2,135 0 2,135

03 시험연구비 2,135 0 2,135

  ◎쌀소득보전 직접지불사업 토양검사[성]
                2,135                  0            2,135      2,135,000원

기              2,135 0 2,135

농업전문인력 육성 1,486,783 1,479,283 7,500

국            603,340 603,340 0

분              7,000 7,000 0

도            242,441 242,441 0

시            634,002 626,502 7,500

농기계임대사업 1,017,800 1,010,300 7,500

국            500,000 500,000 0

도            200,000 200,000 0

시            317,800 310,300 7,500

201 일반운영비 17,800 10,300 7,500

02 공공운영비 16,300 8,800 7,500

  ◎차량선박비                16,300              8,800            7,500  16,300,000원
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